17-02-2024 19:50:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores das referidas vias solicitam a intervenção para construção de bocas de lobo, devido ao
problema com acumulo e drenagem da água lançada nas vias públicas pelos moradores locais pela rede pluvial de suas
residências e principalmente em período chuvoso, causando alagamento e gerando diversos transtornos aos
moradores.

Justifica-se, pois os moradores solicitam a intervenção para construção de bocas de lobo, devido ao problema
com acumulo da água que tem entrado em suas casas.

solicitação de construção de boca de lobo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA GLOBO, ESQUINA COM RUA UNIVERSAL, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-416, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total